

بهترین پیروزی‌های تاریخ تراکتور در خارج از تبریز



برد خراج از خانه تراکتور به هدایت پاکو خمیز به دست آمده باشد
جدال فوتبالی شهرهای صنعتی را تراکتور برد

تیم تراکتور برابر تیم آلومینیوم اراک به برتری ۴ بر صفر دست یافت.
جدال فوتبالی شهرهای صنعتی را تراکتور برد

در هفته هفتم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در اراک مهمان تیم آلومینیوم این شهر بود که این بازی در پایان با برتری پر گل تیم تراکتور به اتمام رسید. در این بازی تیم تراکتور ۴ بار توپ را وارد دروازه میزبان کرد که گل‌های این تیم به ترتیب سیامک نعمتی، مهدی عبدی، عارف رستمی و امیرحسین حسین‌زاده به ثمر رساندند.
با این برد تیم تراکتور به چهارمین برد متوالی خود در لیگ برتر دست یافت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور با پیروزی ۴ بر صفر در اراک برابر آلومینیوم این شهر یکی از بهترین بردهای تاریخ خود را ثبت کرد.

تراکتور امسال پیش از بازی در اراک، ۳ پیروزی کسب کرده بود که هر ۳ با نتیجه یک بر صفر بود. پیروزی‌های شکستنده که امروز به بردهای اقتصادی شهرت یافتند. اما شاگردان خمیز در اراک با گل تیم آلومینیوم را شکست داده و به صورت موقت صدرنشین لیگ شدند.
این یکی از بهترین بردهای تاریخ تیم تراکتور در خارج از تبریز بود.
تیم تراکتور در سال ۹۸ با هدایت مصطفی دیزلی در قائم شهر موفق به پیروزی ۴ بر صفر برابر نساجی این شهر شده بود. همچنین فصل گذشته تیم تراکتور در مسجد سلیمان با نتیجه ۵ بر یک برابر تیم نفت این شهر به برتری رسیده بود تا بهترین

خمیز: همه چیز باب میل است؛ وقت کشی در برنامه من نیست



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: تراکتور به هماهنگی لازم دست یافته و همه چیز باب میل است.

پاکو خمیز در نشست خبری بعد بازی مقابل آلومینیوم اراک، اظهار داشت: فکر نمی‌کردم این نتیجه حاصل شود. نتیجه گرفتن در این زمین سخت است. تیمی غیر از تراکتور نمی‌تواند چهار بر صفر آلومینیوم را شکست دهد. بازیکنانم خوب و چنگنده‌ای بود. در دقایق حساس داشتند. آلومینیوم تیم خوب و چنگنده‌ای بود. وی در پاسخ به این سوال که آیا تراکتور می‌تواند قهرمان لیگ برتر شود؟ بیان کرد: پیشگو نیستیم. به هماهنگی رسیده‌ایم و تیم عملکرد خوبی دارد. نمی‌توان در ماراتن لیگ، پایان آن را پیش بینی کرد. باتوجه به تغییرات زیاد، اوایل فصل هماهنگ نبودیم. ولی اکنون همه چیز باب میل ماست و تلاش می‌کنیم بهترین نتایج را کسب کنیم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا بازیکنان تراکتور بعد از به ثمر رساندن گل اول، وقت تلف کردند؟ گفت: معتقدم تیمی نیستیم که به دنبال وقت تلف کردن باشیم. خیلی از تیم‌ها در ایران پس از اینکه پیش می‌افتند، وقت تلف می‌کنند؛ اما ما هیچ‌گاه این کار را انجام نخواهیم داد و به دنبال فوتبال قانونی هستیم. بازیکنان حریف بارها خطاهای خطرناک روی بازیکنان ما انجام دادند که داور کارت نمی‌داد. این موضوع باعث ادامه‌دار شدن خطاها شد. طبیعی است که بازیکنان ما پس از خطا، مصدوم شوند.

ضرورت برگزاری کارگاه‌ها و دوره‌های دانش افزایی در رشته تئیس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس فدراسیون تئیس گفت: تشکیل کارگاه‌ها و دوره‌های دانش افزایی دیگر فدراسیون است که به این وسیله می‌توان دانش‌های داوران و مربیان را ارتقا داد.



مجمع انتخاباتی هیات تئیس استان آذربایجان شرقی در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار و فرزین دبیری اسکونی چهارسال به عنوان رئیس هیات تئیس آذربایجان شرقی انتخاب شد. حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این مجمع گفت: هیات تئیس استان یکی از هیات‌هایی است که ورزشکاران با شخصیت و اخلاق مدار را به ورزش کشور معرفی کرده است.
وی در ادامه افزود: توجه ویژه به شهرستان‌ها و حل و فصل مشکلات این رشته ورزشی از مهم‌ترین وظایف هیات می‌باشد و بایستی از پتانسیل‌های شهرستان‌ها به خوبی بهره‌مند شوند. امیدواریم که روزهای خوبی در هیات تئیس استان در آینده رقم زده شود.
در ادامه دکتر عزیزی رئیس فدراسیون تئیس کشور نیز در این جلسه با تقدیر از زحمات دکتر دبیری رئیس سابق این هیات اظهار داشت: از هیات استان انتظار داریم که در سال‌های آینده در مسابقات ملی و بین‌المللی درخشان ظاهر شوند.
وی خاطر نشان کرد: همچنین امیدواریم استان آذربایجان شرقی در این رشته نیز مثل سایر رشته‌ها میزبان شایسته مسابقات باشد.
عزیزی در پایان تصریح کرد: تشکیل کارگاه‌ها و دوره‌های دانش افزایی دیگر فدراسیون است که به این وسیله می‌توان دانش‌های داوران و مربیان را ارتقا داد.

دیدار مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با خانواده شهید راجی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با خانواده شهید راجی دیدار کرد.



حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی روز پنجشنبه ۱۳ مهرماه ۱۴۰۲ در سفر به شهرستان سراب با خانواده شهید ورزشکار، علیرضا راجی (ورزشکار رشته جودو) دیدار و گفتگو کرد.

عملکرد قابل قبول دوچرخه‌سوار آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی هانگزو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دوچرخه‌سوار آذربایجان شرقی در بازی‌های آسیایی عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت.



رقابت‌های دوچرخه‌سواری جاده بازی‌های آسیایی هانگزو چین، امروز پنجشنبه ۱۳ مهر در مسافت ۲۰۷ کیلومتر و ۷۰۰ متر برگزار شد. علی لیبیب نماینده ایران در این رقابت‌ها بود که با رکورد ۴ ساعت و ۳۱ دقیقه و ۱۱ ثانیه در رده چهارم ایستاد. نمایندگان قزاقستان رده‌های اول و دوم را در اختیار گرفتند و دوچرخه‌سوار مغولستان هم سوم شد.
پیش از این علی لیبیب تنها نماینده دوچرخه‌سواری آقاییان در رشته اومنیوم که متشکل از ۴ رشته است به مصاف رقبای قدرتمند خود رفت و به مقام چهارمی دست یافت.
بدین ترتیب دوچرخه‌سوار جوان تبریزی با ۲۱ سال در بازی‌های آسیایی هانگزو با دو عنوان چهارمی به کار خود خاتمه بخشید.

ستوده نژاد: برای اعتلای حوزه ورزش و جوانان سراب از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد

جوانان شهرستان استفاده خواهیم کرد.
وی در ادامه با اشاره به فعالیت‌های ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان در شهریور ماه سال جاری، گفت: در شهریورماه امسال اداره کل ورزش و جوانان استان میزبان مسابقات دوچرخه سواری بین‌المللی ایران - آذربایجان بود و همچنین ناگفته نماند پس از برگزاری تور دوچرخه سواری بین‌المللی ایران - آذربایجان توانستیم میزبان مسابقات استعداددهای برتر در رشته‌های تکواندو، سه گانه، ژیمناستیک، صخره نوردی، بدنمیتون، هاکی، تیراندازی با کمان باشیم. که در پایان این دوره از مسابقات موفق شدیم در بین تمامی استانهای شرکت کننده مقام سوم و هم‌عنوان میزبان برتر کشور را کسب نماییم. مدیرکل ورزش و جوانان استان خاطر نشان کرد: روستاها معدن استعداددهای ناب ورزشی هستند و یکی از اقدامات مهم و قابل تقدیر در توسعه ورزش در روستاها برگزاری مسابقات ورزشی است که گام بلندی در شناسایی ظرفیت‌ها و بروز استعدادها خواهد بود.
ستوده نژاد همچنین مشارکت همه جانبه در خصوص برگزاری برنامه‌های حوزه ورزش و جوانان در شهرستان‌ها را نیازمند حمایت بیشتر دانست و خواستار مشارکت فرمانداران، بخشداران و دهیاران در برگزاری هر چه بهتر برنامه‌ها شد.



دارد و برای اعتلای حوزه ورزش و جوانان سراب از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد و از تمام قوای خود برای پیشبرد اهداف حوزه ورزش و جوانان سراب از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی گفت: برای اعتلای حوزه ورزش و جوانان سراب از هیچ کوششی دریغ نخواهم کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان و هیئت همراه پس از ورود به شهرستان سراب، با حجت الاسلام و المسلمین علی اکبر اکریمی امام جمعه این شهرستان دیدار و در خصوص مسائل و مشکلات در عرصه ورزش و جوانان بحث و گفتگو کردند.
امام جمعه سراب با بیان اینکه روی آوردن مردم به ورزش، بسیاری از مشکلات و معضلات اجتماعی و اخلاقی را حل میکند، تصریح کرد: امر به ورزش امر به معروف است و در واقع مدیران، هیات‌های ورزشی و مربیان که با ورزشکاران به طور مستقیم در ارتباط هستند می‌توانند نقش مهم و تاثیرگذاری در معنوی کردن محیط‌های ورزشی ایفا کنند. حجت الاسلام و المسلمین علی اکبر اکریمی امام جمعه شهرستان سراب در این دیدار اظهار داشت: ورزش و جوانان یکی از مقوله‌های بسیار مهم است و در شهرستان سراب جمعیت جوان بالایی دارد که نیاز به نشاط هدفمند و ورزش دارد.

حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در این دیدار گفت: ورزش استان آذربایجان شرقی ظرفیت بسیار بالایی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه روسای هیات‌های ورزشی شهرستان سراب با حضور حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، علی جهانی فرماندار یوسف داودی نماینده مردم شریف شهرستان سراب در مجلس شورای اسلامی در محل سالن کنفرانس فرمانداری برگزار شد.

فرماندار سراب در این جلسه گفت: ضمن خیر مقدم و تبریک هفته وحدت حضور مسئولان استانی می‌تواند بسیاری از مشکلات شهرستان‌ها را حل کند که در همین زمینه از حضور حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این شهرستان قدر دانی می‌کنم.
فرماندار شهرستان سراب پتانسیل و علاقه مندی به ورزش را در شهرستان بالا خوانده و با اشاره به پتانسیل بالای گردشگری در شهرستان جذب سرمایه‌گذار را در بخش ورزشی و فرهنگی لازم و ضروری دانست در زمینه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی افزود: سمت و سوی حرکت‌های ورزشی باید با استفاده از ظرفیت‌های خیرین ورزش و بخش خصوصی باشد و فرمانداری شهرستان با تمام توان و امکانات خود از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی حمایت می‌نماید. خیرین حوزه ورزش شهرستان تقدیر و تشکر نمود. وی در ادامه افزود: در شرایط کنونی که کشورمان از سمت‌های مختلف تحت حملات دشمن قرار دارد، حوزه ورزش و جوانان می‌تواند مهم‌ترین نقش را در سلامت جوانان ایفا کند.
یوسف داودی نماینده مردم شریف شهرستان سراب در مجلس شورای اسلامی در این جلسه گفت: با اشاره به قدمت ورزش شهرستان و وجود

برگزاری جلسه تخصصی روسای هیات‌های ورزشی شهرستان سراب با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان



پهلوان نامی از قدیم الایام در این شهرستان از جمله توفیق جهانیخت دارنده اولین مدال طلای قهرمانی المپیک از تخصص اعتبار جهت ساخت استادیوم ۵۰۰۰ نفری این شهرستان خبر داد.
داودی در ادامه بیان داشت: ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی مدیرکل ورزش و جوانان استان، خواستار کمک و حمایت بیشتر دستگاه ورزش و جوانان استان به ورزش و موضوع جوانان شهرستان سراب شد. نماینده مردم سراب در این جلسه گفت: انتظار می‌رود در راستای فرآیند استعدادیابی در رشته‌های مختلف ورزشی و توسعه سرانه ورزشی، به شهرستان‌ها توجه ویژه‌ای معطوف کرده؛ چرا که استعدادهای بسیاری در همین مناطق وجود دارد که می‌توانند آینده ورزش کشور و استان باشند.

وی در ادامه افزود: ساد ساماندهی امور جوانان و مسائل مربوط به امور ورزش نیازمند همت قوی است و این امر محقق نمی‌شود مگر اینکه مسئولان توجه ویژه‌ای به این امر داشته باشند.
داودی با تأکید بر اهمیت و ضرورت توجه ویژه به مقوله ورزش و جوانان، عنوان کرد: باتوجه به نیازها و ظرفیت‌های خوب موجود، تدابیر لازم باید به گونه‌ای اتخاذ گردد که مشکلات موجود در حداقل زمان مرتفع شود.
در ادامه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز با اشاره به پروژه‌های ورزشی این شهرستان بیان کرد: در تلاش هستیم برخی از پروژه‌های نیمه تمام این شهرستان را در اسرع وقت به پایان برسانیم تا مردم شهرستان سراب بتوانند از این امکانات بهره‌مند شوند.

وی اظهار داشت: از وضعیت فعلی هیات‌های ورزشی شهرستان‌ها کاملاً مطلع هستیم و در حد توان تلاش می‌کنیم مشکلات هیات‌ها را برطرف کنیم.
ستوده نژاد تصریح کرد: وظیفه همه ما مراقبت از جوانان بوده و حضور جوانان در فعالیت‌های مفید همچون ورزش می‌تواند از ناهنجاری‌های اجتماعی جلوگیری کند.

در بخش مردان که ۲۷ شرکت‌کننده حضور داشت در پایان بخش انفرادی داود جاوید از تیم خوزستان به قهرمانی دست یافت و وحید نویدپور از استان آذربایجان شرقی در رده دوم قرار گرفت.
طاها مولایی اردبیل و سعید رضوی از خراسان رضوی به صورت مشترک در جای سوم قرار گرفتند.
این مسابقات فردا در بخش بانوان ادامه خواهد یافت.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات بهکاپ قهرمانی کشور در بخش مردان با قهرمانی ورزشکار خوزستانی به پایان رسید.



خوزستان قهرمانی شد؛ میزبان به نایب قهرمانی رضایت داد

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی توسعه روستایی اسکندران
به شماره ۳۴۰۰ به شماره ثبت ۴۶۱ شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۳۲۹۲۷

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی توسعه روستایی اسکندانی شماره ۳۴۰۰ به شماره ثبت ۴۶۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۳۲۹۲۷ در ساعت ۳:۴۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ در محل: شهرستان اسکو، روستای اسکندران، مسجد قریبلر برگزار می‌شود.

لذا از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی توسعه روستایی اسکندران ۳۴۰۰ دعوت می‌شود در وقت مقرر در جلسه حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
- گزارش هیات مدیره انتصابی
- بیان و گزارشات و تراز مالی از سالهای ۸۸، ۸۹، ۹۰، ۹۱، ۹۲، ۹۳، ۹۴، ۹۵، ۹۶، ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۴۰۰
- افزایش اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی
- تصمیم گیری در خصوص بدهی‌ها و طلبکاران توسط تعاونی

هیات مدیره انتصابی شرکت تعاونی

تاریخ انتشار: ۱۵/۰۷/۱۴۰۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی صنعت دامپروری و کشاورزی چارویماق به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۲۹۰۰۴ و شماره ثبت ۱۵۹ در ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ واقع در نشانی شهر قره آغاج، خیابان چایکنار، حسینیه حضرت سیدالشهداء برگزار می‌شود. از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می‌شود در ساعت مقرر حضور به هم رسانند.

نتیجه نوبت اول: به دلیل به حد نصاب نرسیدن مجمع به نوبت بعدی موکول گردید.

دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرسی و تصویب بیان سال مالی ۱۴۰۱
- تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۲
- تعیین خط مشی و برنامه آتی شرکت
- انتخابات بازرسان برای مدت قانونی
- تصمیم گیری در خصوص بیان و صورتحساب سود و زیان سال ۱۴۰۱ و تقسیم سود و زیان
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی‌البدل جهت درج آگهی‌های شرکت
*اعضای محترم که تمایل به اعزام و کسب به مجمع دارند می‌توانند همه‌روزه حداکثر تا دو روز مانده به روز برگزاری مجمع به همراه وکیل جهت اخذ مجوز به دفتر شرکت مراجعه فرمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی صنعت دامپروری و کشاورزی چارویماق

با ضمیمه در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATAAIR
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATAHOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۴۸۵۵

iFly Together.